
Uchwała nr ;LlL . 12020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia $ 2020 roku

w sprawie przyjęcia zmiany Uchwały nr 5592/2018 Zarządu Województwa z dnia 
4 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia przez Samorząd Województwa Opolskiego / 
Wojewódzki Urzędu Pracy w Opolu do konkursu ogłoszonego 20 kwietnia 2018 r. przez 
Wojewódzki Urzędu Pracy w Opolu, w ramach Osi VII Konkurencyjny rynek pracy dla 
Działania 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego i złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu pn. „Pomysł na starcie kluczem do biznesu” oraz udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Panu Jackowi Suskiemu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

W uchwale nr 5592/2018 z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia przez Samorząd 
Województwa Opolskiego / Wojewódzki Urzędu Pracy w Opolu do konkursu ogłoszonego 
20 kwietnia 2018 r. przez Wojewódzki Urzędu Pracy w Opolu, w ramach Osi VII 
Konkurencyjny rynek pracy dla Działania 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i złożenia wniosku
0 dofinansowanie projektu pn. „Pomysł na starcie kluczem do biznesu" oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Panu Jackowi Suskiemu, wprowadza się zmianę załącznika nr
1 do tej uchwały zgodnie z treścią Załącznika do niniejszej uchwały dot. zakresu rzeczowego 
i finansowego udziału Samorządu Województwa Opolskiego / Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Opolu w projekcie.

§ 2

W przypadku akceptacji zmiany wartości projektu i zwiększenia jego wartości o kwotę 
1 437 557 PLN do łącznej wysokości 12 842 929 PLN Zarząd Województwa Opolskiego 
zabezpieczy zwiększenie środków o kwotę o 9 252,85 PLN niezbędnych na realizację ww. 
projektu przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu na okres 01.01.2019 -  30.09.2022 r. 
stanowiące wkład własny w łącznej wysokości 87 521,45 złotych.

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy..

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Antoni Konopka


